
Revolut
Bank UAB
Finansinės ataskaitos
(pagal Lietuvos banko valdybos 2014 m. liepos 30 d. nutarimą Nr. 03-136)
2023 m. gruodžio 31 d.



2023 m. gruodžio 31 d.

I. Pelno (nuostolių) ataskaita

tūkst. EUR 2023 m. gruodžio 31 d.

Palūkanų pajamos, apskaičiuotos taikant efektyvios palūkanų normos metodą 351,044

Palūkanų išlaidos (74)

Grynosios palūkanų pajamos 350,970

Paslaugų ir komisinių pajamos 710,939

Paslaugų ir komisinių išlaidos (171,362)

Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 539,577

Grynosios pajamos iš finansinės veiklos 39,226

Atidėjiniai kredito vertės sumažėjimui (45,825)

Kitos veiklos pajamos 1,748

Atidėjiniai 0

Iš viso veiklos pajamų 885,696

Personalo išlaidos 50,224

Nusidėvėjimas ir amortizacija 606

Kitos administracinės išlaidos 735,435

Iš viso administracinių sąnaudų 786,265

Pelnas (nuostoliai) prieš apmokestinimą 99,431

Pelno mokestis 21,056

Grynasis laikotarpio pelnas (nuostoliai) 78,375

Metų pelnas (nuostoliai), priskirtinas:

Patronuojančios įmonės nuosavybės valdytojams 78,375



2023 m. gruodžio 31 d.

II. Finansinių pozicijų ataskaita
tūkst. EUR 2023 m. gruodžio 31 d.

Turtas

Pinigai ir lėšos centriniuose bankuose 7,559,761

Indėliai iki pareikalavimo bankuose 14,086

Indėliai iki pareikalavimo kitose finansinėse įmonėse 4,306

Indėliai iki pareikalavimo iš tarpininkų 33,702

Išvestinės finansinės priemonės 5,802

Nuosavybės priemonės apskaitomos tikrąja verte per kitas bendrąsias pajamas 25

Skolos vertybiniai popieriai, įvertinti amortizuota savikaina 2,425,984

Paskolos ir kiti nesutartiniai sąskaitos pereikvojimai 1,461,927

Materialusis turtas 2,298

Kitas turtas 572,445

Iš viso turto 12,080,336

Įsipareigojimai

Išvestinės finansinės priemonės 4,994

Klientų indėliai 10,661,324

Išperkamoji nuoma 255,627

Kiti įsiskolinimai 577,444

Atidėjiniai 3,411

Iš viso įsipareigojimų 11,502,806

Patronuojančios įmonės akcininkų nuosavybė

Akcinis kapitalas 36,815

Rezervinis kapitalas 379,008

Nepaskirstytas rezultatas 149,692

Kiti rezervai 12,021

Iš viso akcininkų nuosavybės 577,536

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės 12,080,336



2023 m. gruodžio 31 d.

III. Informacija apie banko veiklos riziką ribojančių normatyvų
vykdymą

2023 m. gruodžio 31 d.

Kapitalo pakankamumo 23.25%

Padengimo likvidžiuoju turtu 623.59%

IV. Informacija apie turto kokybę
2023 m. gruodžio 31 d.

Paskolų atidėjiniai tikėtiniems kredito nuostoliams (tūkst. EUR) 41,698

Tikėtinų nuostolių padengimo koeficientas 2.71%

Atidėjiniai nesutartiniams sąskaitos pereikvojimams (tūkst. EUR) 26,650

Atidėjinių padengimo koeficientas 92.56%

V. Pelningumo rodikliai
2023 m. gruodžio 31 d.

Nuosavybės grąža 17.50%

Turto grąža 0.75%


